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Nyhet! 
Blanketter kan hämtas på kommunens hemsida  
www.linkoping.se 
Välj Självbetjäning, Blanketter, Onlinetjänster och sök sedan under Blanketter samt 
Föreningsbidrag (7-20 år). 
 
Även Bidragsbroschyren finns på kommunens hemsida: 
Välj Bibliotek, Kultur, Fritid och sök under föreningar. 
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Allmänna bestämmelser 
 
Bidragsberättigad förening 
 
Kommunalt bidrag kan utgå till förening inom Linköpings kommun, som bedriver ungdoms-
fostrande arbete, är uppbyggd enligt demokratiska principer och har den stabilitet och omfatt-
ning att ett kommunalt stöd är motiverat. 
 
Bidragsberättigad förening ska vara ansluten till riksorganisation, som uppbär årligt stöd 
som ungdomsorganisation från staten. Annan lokal förening kan erhålla bidrag om synnerliga 
skäl finns. 
 
Bidragsberättigad förening ska ha minst 10 aktiva medlemmar i åldern 7 t o m 20 år. Med-
lemsantalet grundar sig på antalet matrikelförda medlemmar vid senaste årsskiftet. Bidragsbe-
rättigad förening ska dessutom redovisa minst 20 bidragsberättigade sammankomster per 
år. 
 
Bidragsberättigad förening ska bedriva fritidsverksamhet bland barn och ungdom under större 
delen av året, ha antagit skriftligt utformade stadgar enligt allmänt omfattande regler, ha stad-
geenligt vald styrelse och revisorer, hålla årsmöte på vilket verksamhets-, kassa- och revisions-
berättelserna föredras och godkänns. 
 
Ej bidragsberättigad förening 
 
Från rätt till erhållande av bidrag undantas ekonomiska föreningar samt fackliga och andra or-
ganisationer vars huvudsakliga uppgift är att tillvarata enskilda medlemmars yrkesmässiga eller 
ekonomiska intressen, föreningar som erhåller bidrag via kyrklig eller annan kommunal enhet, 
skol-, student- och föräldraföreningar samt korporationsidrottsföreningar. 
 
Om det vid granskning visar sig att två föreningar, som bedriver likartad verksamhet, till över-
vägande del har samma medlemmar, kan endast den ena av dessa föreningar erhålla bidrag. 
 
Politiska ungdomsförbund 
 
Till politiska ungdomsförbund utgår endast det bidrag som redovisas under rubriken ”Särskilda 
bidrag”. 
 
Bidragsberättigande medlem 
 
Bidragsberättigande medlem är den som under året är bosatt eller skriven i Linköpings kom-
mun, under året fyller lägst 7 år eller högst 20 år, finns upptagen som närvarande i bidragsbe-
rättigad aktivitet på närvarokort och som erlagt av föreningen fastställd medlemsavgift. 
 
Efter särskild motiverad ansökan kan befrielse medges från villkoret att medlemsavgift ska 
upptas. 
 
Medlemsmatrikel ska föras och bevaras i minst fyra år efter verksamhetsårets utgång. Matri-
keln ska uppta medlemmens namn, adress, födelseår samt uppgift om vilket datum medlemsav-
gift erlagts. 
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Ansökan 
 
För att kunna bli antagen som bidragsberättigad förening måste blanketten "Allmänna före-
ningsuppgifter", stadgar, årsmötesprotokoll, årsbudget samt verksamhetsplan/aktivitetsplan 
sändas in till Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret, Föreningsbidrag, Apotekarega-
tan 13 C, 581 81 Linköping. Förening som erhåller kommunalt bidrag ska årligen sända in för-
nyade ”Allmänna föreningsuppgifter”, årsbudget, årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse 
med ekonomisk berättelse och revisionsberättelse samt verksamhetsplan/aktivitetsplan. Föränd-
ras stadgarna så ska även dessa sändas in på nytt. 
 
Bidrag ska av flersektionsförening sökas av huvudföreningen.  
Föreningar som är organiserade i kretsar och avdelningar/klubbar ska söka samtliga bidrag an-
tingen via sin krets eller samtliga bidrag via sin avdelning/klubb. 
 
Ansökan om bidrag ska vara undertecknad enligt de bestämmelser som gäller för varje 
bidrag (se ansökningsblankett). 
 
För sent inkommen ansökan kan endast i undantagsfall upptas till behandling. 
 
Övrigt 
 
Förening som beviljas bidrag har skyldighet att på lämpligt sätt ställa sina räkenskaper, proto-
koll och övriga handlingar som kan ha betydelse för bidragsgivningen till förfogande för 
granskning. Linköpings kommuns kultur- och fritidsnämnd har tolkningsföreträde vad gäller 
Linköpings kommuns bidragsbestämmelser. Bidrag som erhållits på felaktigt lämnade an-
sökningsuppgifter medför återbetalningsskyldighet. 
 

Beviljade bidrag utbetalas endast till av den sökande föreningen registrerat plusgiro eller bank-
giro. 
 

Kultur- och fritidsnämnden äger på grundval av kommunens beslut och tidigare regler rätt att 
utfärda särskilda bestämmelser för de olika bidragen. 
 

 

 Stoppdatum 
           

     1 april 
      Allmänna föreningsuppgifter, årsbudget, årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse 
 med ekonomisk berättelse och revisionsberättelse samt verksamhetsplan/aktivitetsplan. 
 

      Lokalbidrag för föregående kalenderår. 
 

  Driftbidrag för nästkommande kalenderår. 
   

    15 februari och 15 augusti 
      Verksamhetsbidrag för perioden 1 juli - 31 december respektive 1 januari - 30 juni 
 

      Lägerbidrag för perioden 1 juli - 31 december respektive 1 januari - 30 juni 
 

 1 oktober 
 Anläggningsbidrag för nästkommande år 
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Lokalbidrag 
 
Ändamål 
 
Bidrag avser att täcka organisationens lokalkostnader för ungdomsverksamhet i relation till 
medlemsantalet.  
 
Villkor 
 
1 Bidrag utgår till kostnad för expeditionslokal, klubblokal samt inom- och utomhusan-

läggning för vilken hyresavgift erlägges. 
 
2 I de bidragsberättigade kostnaderna ingår hyra, städning, lyse och värme. 
 
3 Bidrag utgår ej till hyra av lokal då entréavgift erlägges eller då driftbidrag erhålles för 

lokalen. 
 
4 Lokalkostnaden ska alltid styrkas genom intyg från hyresvärd eller med kopior på hyres-

verifikationer. 
 
Bidragsform 
 
Bidrag utgår med 75 % av hyreskostnaden, dock högst 80 kronor per bidragsberättigande med-
lem. Lokalbidrag kan utgå med högst 100 000 kronor per förening och år. 
 
 

 

 Ansökan, som avser kostnader som erlagts för föregående kalenderår, 
 sker på särskild blankett och ska vara Linköpings kommun, Kultur- och 
 fritidskontoret, Föreningsbidrag tillhanda senast den 1 april. 
 
 Utbetalning av bidrag beräknas ske under juni månad. 
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Verksamhetsbidrag 
 
Ändamål 
 
Bidrag utgår till föreningarnas gruppverksamhet bland barn och ungdom i åldern 7 t o m 20 år. 
 
Villkor för bidragsberättigad sammankomst 
 
1 Med bidragsberättigad aktivitet menas en sammankomst  

- med minst tre deltagare utöver ledare i åldern 7 t o m 20 år. Ledare i ålder upp t o m  
 20 år är också bidragberättigad; 

 - som varar minst en timme (60 minuter); 
- som är beslutad och ekonomiskt planerad av styrelse, sektion, medlemsmöte eller mot- 
 svarande, och 
- som genomförs av föreningen.  
 Bidrag utgår inte till aktivitet som anordnas av riksorganisation, distrikt eller lo- 
 kalt samarbetsorgan. 

 
2 Bidrag utgår endast en gång per dag och grupp. Den som deltar i mer än en samman-

komst per dag inom samma förening får bara medräknas vid en av dessa samman-
komster. 

 
3 En grupp får inte - från redovisningssynpunkt - delas i mindre grupper för erhållande 

av fler sammankomstbidrag. Detta innebär t ex att ett lag är den naturliga gruppen på en 
sammankomst och att lag inte får delas i flera smågrupper för att föreningen ska kunna få 
fler verksamhetsbidrag. 

 
4 Bidrag utgår inte till entrébelagda tävlingar eller kommersiella arrangemang som exem-

pelvis danser, bingo och basarer. Bidrag utgår inte till studiecirklar, aktiviteter under 
skoltid eller annan verksamhet som får stöd på annat sätt eller bedrivs i privat regi.  

 
5 Vid varje sammankomst ska närvarokort föras. Gruppledare eller biträdande grupple-

dare ska vara närvarande under hela sammankomsten och får inte från bidragssynpunkt 
vara ledare för flera grupper under samma timme. Ledare ska intyga att uppgifterna på 
närvarokorten är riktiga. 

 
Bidragsform 
 
Bidrag utgår dels med ett fast belopp på 15 kronor per bidragsberättigad sammankomst, dels 
med ett rörligt belopp på ca 5 kronor per bidragsberättigad deltagare inom intervallet 3 - 30 st 
per grupp och aktivitetstillfälle. 
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 Ansökan 
 

 Ansökan om bidrag sker på särskild blankett och ska vara insänd till 
 Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret, Föreningsbidrag 
 före den 15 februari respektive 15 augusti då det gäller det kommunala 
 bidraget. 
 

 Uppgifterna på blanketten är en sammanfattning av antalet närvarokort 
 och ska gälla aktuell tidsperiod (1/7 – 31/12 resp 1/1 – 30/6). 
 

 En kopia behålles av föreningen och förvaras tillsammans med närvaro- 
 korten under minst fyra år. 
 

 Utbetalning av det kommunala bidraget beräknas ske under  
 maj resp november månad. 
 

 
 

Ordförande och revisor bestyrker att uppgifterna på ansökningsblanketten är 
riktiga. 
Missbruk eller lämnande av oriktiga uppgifter medför återbetalningsskyl-
dighet och att föreningen kan avstängas från bidrag. 

 
 
 
 

För ansökan om Statligt aktivitetsstöd gäller följande: 
 

 

 Idrottsföreningar ansöker på särskild blankett hos  
 RF:s LOK-stödsgrupp, Ånghammargatan 4, 721 33 Västerås, 
 senast 15 februari respektive 15 augusti varje år. 
 Den bidragsberättigade åldern är 7 - 20 år och det krävs minst tre  
 närvarande i varje grupp förutom ledare för att den ska vara bidrags- 
 berättigad. För information och blanketter kontakta Östergötlands 
 Idrottsförbund, tel 013-203362. 
 
 

 Övriga föreningar ansöker på särskild blankett hos resp riks- 
 organisation senast 30 juni resp 31 december varje år. 
 Den bidragsberättigade åldern är 7 - 25 år och det krävs minst fem  
 närvarande i varje grupp för att den ska vara bidragsberättigad. 
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Lägerbidrag 
 
Ändamål 
 
Bidrag avser att stödja föreningarnas lägerverksamhet. 
 
Villkor 
 
1 För att vara bidragsberättigat läger krävs att lägerverksamheten antingen främjar miljö-

medvetandet bland deltagarna, främjar gemensamma aktiviteter bland flickor och pojkar, 
främjar samhörigheten mellan invandrare och svenskar eller främjar handikappades delta-
gande. 

 

2 Bidrag till lägerverksamhet kan utgå  till ungdomsorganistioner, som arrangerar läger för 
deltagare i åldern 7 t o m 20 år. 

 

3 Lägerbidrag utgår även för deltagare i av huvudorganisation anordnat distrikts-, riks- eller 
internationellt läger. 

 

4 Bidrag utgår till internatläger som omfattar minst två dagar i följd med minst sex tim-
mar programlagda aktiviteter per dag. Restid får inte medräknas. Läger som inte är inter-
natläger  ska omfatta minst fyra dagar i följd med minst sex timmar programlagda akti-
viteter per dag. Restid får inte medräknas. 

 

5 Till ansökan om lägerbidrag ska bifogas detaljerat lägerprogram och vidimerad del-
tagarförteckning. 

 

6 För lägerledare betalas samma bidrag som för lägerdeltagare. Bidrag erhålles till en läger-
ledare för varje påbörjat tiotal ungdomar, för vilka ledarens förening svarar och som delta-
git i lägret och erhållit lägerbidrag. 

 

7 Aktiviteter som redovisas för lägerbidrag får inte redovisas i ansökan för andra 
kommunala bidrag. 

 
Bidragsform 
 
Bidrag utgår med upp till 25 kronor per deltagare och lägerdag, dock högst 200 kronor per del-
tagare och läger som anordnas inom Norden. Högsta bidrag per år till förening är 20 000 kro-
nor. 
 

  

 Ansökan om lägerbidrag sker på särskild blankett och ska vara 
 Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret, Föreningsbidrag till- 
 handa senast den 15 februari respektive den 15 augusti. 
 Utbetalning av bidrag beräknas ske under maj respektive 
 november månad. 
 
 Uppgifterna ska gälla aktuell tidsperiod (1/7 – 31/12 resp 1/1 – 30/6) 
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Driftbidrag 
 
Ändamål 
 
Förening eller organisation med egen anläggning för sport av olika slag eller annan verksamhet 
som kan anses ingå i den kommunala fritidsverksamheten och som kontinuerligt nyttjas i före-
ningens verksamhet kan efter ansökan erhålla bidrag för anläggningens drift. 
 
Villkor 
 
1 För att driftbidrag ska utgå krävs att föreningen helt svarar för driften och samtliga drift-

kostnader. Driftbidrag kan utgå då anläggning ägs av förening eller anläggning drivs av fö-
rening under ägarliknande förhållanden. Med ägarliknande förhållande avses, tomträtt eller 
arrendeavtal av långsiktig karaktär med förfogande som ägare. Avtalstiden ska vara 10 år el-
ler längre. Undantag från en minsta avtalstid om 10 år kan göras i de fall föreningar övertar 
tidigare kommunalt drivna anläggningar. Alla nytillkomna anläggningar måste godkännas 
före byggande och klassas innan bidrag betalas ut. 

 

2 Förening som erhåller driftbidrag ska i mån av utrymme upplåta anläggningen, till kommu-
nala enheter och andra föreningar inom kommunen, till kommunalt beslutade taxor eller där 
så inte är möjligt till självkostnadspris. 

 
3 Bidrag utgår endast under förutsättning att anläggningen är i sådant skick som krävs för att 

avsedda verksamheter ska kunna genomföras. Bidragsmottagaren ska senast den 1 oktober 
varje år ta kontakt med bidragsutbetalaren för att komma överens om tid för årlig besiktning 
av anläggningen. 

 
Bidragsform 
 
Fast belopp utgår för nedanstående anläggningar: 
 
Agilitybana 2 000 kr/st 

Brädseglingsanläggning 8 000 kr/st 

Dykanläggning 12 000 kr/st 

Elljusspår 6 000 kr/km 

Fotbollsplan, gräs ca 100 x 60 m  16 000 kr/st 

Fotbollsplan, gräs, mindre 7 000 kr/st 

Fotbollsplan, grus 3 000 kr/st 

Fotbollsplan, grus, med elljus 5 000 kr/st 

Friidrottsanläggning (löparbanor, rundbanor m m) 5 000 kr/st 

Grönområde för sport/friluftsaktiviteter 600 kr/ha 

Idrottshall som ägs av föreningen 10 000 kr/st 



 10

 

Isbana, mindre, utan sarg 3 000 kr/st 

Ishockeybana, med sarg och belysning 6 000 kr/st 

Jollehamn 6 000 kr/st 

Kanotbana 4 000 kr/st 

Miniracingbana 6 000 kr/st 

Modellflygfält 3 000 kr/st 

Motionsspår (ej el) 2 500 kr/km 

Ridanläggning, mindre utomhusanläggning 4 000 kr/st 

Skidspår, uppkörning med maskin i markberedda motionsspår 500 kr/km 

Skidspår, uppkörning med maskin i markberedda elbelysta 
motionsspår 1 000 kr/km 

Skjutbana, per tavelställ 200 kr/st 

Tennisbana, grus 3 000 kr/st 

Tennisbana, asfalt 1 500 kr/st 

Tennishall som ägs av föreningen 10 000 kr/st 

Vattenskidsportanläggning 12 000 kr/st 

Klubbhus/omklädningsbyggnad som ägs av föreningen och  
används regelbundet året runt (max 10 000 kr/år) 50 kr/m2

Klubbhus/omklädningsbyggnad som ägs av föreningen och till 
större delen används endast på sommaren (max 5 000 kr/år) 25 kr/m2 
Övriga byggnader som ägs av föreningen (max 2 000 kr/år) 10 kr/m2 

Duschar, i anslutning till omklädningsbyggnad i ägd byggnad, 
som använs regelbundet året runt. 1 000 kr/st 

Duschar, i anslutning till omklädningsbyggnad  i ägd byggnad, 
som till större delen används endast på sommaren.  500 kr/st 

 

Särskilda överenskommelser görs med de föreningar som har motorstadion, djurgård, bandyba-
na, tempererat bad, konstsnöanläggning, större ridanläggning samt de klubbar som ansvarar för 
fritidskartor. 
 
 

 

 Ansökan som avser bidrag till nästkommande kalenderår, sker  
 på särskild blankett och ska vara Linköpings kommun, Kultur- och 
 fritidskontoret, Föreningsbidrag tillhanda senast den 1 april. 
 

 Utbetalning av bidrag beräknas ske under januari månad 
 det år ansökan avser. 
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Anläggningsbidrag 
 
Ändamål 

 
Bidragsberättigad ungdomsförening kan beviljas anläggningsbidrag för uppförande, om- och 
tillbyggnad eller periodiskt underhåll av idrotts- och friluftsanläggningar som ägs av förening-
en. 
 
Bidrag prioriteras för investeringar som främjar 
- periodiskt underhåll av befintliga motionsspår 
- föreningens möjlighet till utveckling av barn och ungdomars verksamhet 
- jämställdhetsskapande åtgärder 
- tillgänglighet för funktionshindrade 
- miljöförbättringar och energieffektivitet 
 
Villkor 
 
Anläggningsbidrag kan beviljas då anläggning ägs av förening eller anläggning drivs av före-
ning under ägarliknande förhållanden. Med ägarliknande förhållande avses avtal av långsiktig 
karaktär med förfogande som ägare. Avtalstiden ska vara 10 år eller längre. Undantag från 
minsta avtalstid om 10 år kan göras i de fall förening övertar tidigare kommunalt driven an-
läggning. 
 
Mobila anläggningar är inte bidragsberättigade. Bidrag utgår inte till samma anläggning eller 
liknande anläggning inom en femårsperiod.  
 
Bidragsform 
 
Bidragets storlek uppgår till max 100 000 kronor per projekt. Högsta bidrag per år till en före-
ning är 100 000 kronor. 
 

 
 

 Ansökan som avser bidrag till nästkommande kalenderår, 
 sker på särskild blankett med erforderliga bilagor och ska vara  
 Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret, Föreningsbidrag 
 tillhanda senast den 1 oktober. 
 Beslut i bidragsfrågan utsändes till bidragssökande förening snarast  
 under första kvartalet, året efter ansökningsåret. 
 

 Utbetalning av bidrag sker när redovisning med bestyrkta  
 verifikationer inkommit till Linköpings kommun, Kultur- och fritids- 
 kontoret, Föreningsbidrag.  
 Har redovisning inte skett före 1 oktober det år bidraget avser, anses  
 detsamma förverkat. 
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Särskilda bidrag 
 
1.  Projektbidrag 
 
Ändamål 
 
Bidraget avser i första hand stödja: 
 
• "pröva på"-verksamheter  

• verksamheter för prioriterade grupper, t ex invandrarungdomar och handikappade ungdo-
mar 

 
Anm.   Projektbidrag beviljas inte till sådana verksamheter där annat kommunalt bidrag utgår. 
 
Villkor 
 
Förening ska i ansökan klart motivera behovet och ge noggrann specifikation av utgifter och 
inkomster. Redovisning ska inlämnas efter projektets slut. 
 
Bidragsform 
 
Bidragets storlek fastställes på grundval av sökt bidrag och det kommunala anslagets möjlighe-
ter. 
 

   

 Ansökan ska vara Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret,  
 Föreningsbidrag tillhanda senast tre månader före genomförande av ett 
 arrangemang eller start av planerad verksamhet. 
 

 
 
 
2.  Övriga bidrag 
 
Ändamål 
 
Bidrag avser i första hand stödja: 
 

• skolturneringar (enligt särskilda bestämmelser) 
 

• inköp av utrustning för att främja handikappades deltagande i föreningsverksamhet 
 

• särskilda initiativ i glesbygd  
 

• insatser för en bestämd målgrupp, ex flera föreningar går samman i ett bostadsområde för 
en speciell verksamhet. 
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Villkor 
 
Förening ska i ansökan klart motivera behovet och ge noggrann specifikation av utgifter och 
inkomster. 
 
Bidrag beviljas inte till sådana verksamheter där annat kommunalt bidrag utgår. 
 
Bidragsform 
 
Bidragets storlek fastställes på grundval av sökt bidrag och det kommunala anslagets möjlighe-
ter. 
 

 
 

 Ansökan ska vara Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret,  
 Föreningsbidrag tillhanda senast tre månader före genom- 
 förandet av ett arrangemang eller dylikt. 
 

 
 
 
Bland övriga bidrag inryms även bidrag till Linköpings Idrottsförbund, Korpen Linköping 
MIF, Linköpings Studenters Idrottsförening, Linköpings Ungdomsråd, och Linköpings Handi-
kappidrottsförening. 
Ansökningar från dessa ska vara Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret, Före-
ningsbidrag tillhanda senast den 1 oktober året innan det år bidragsansökan avser. 
 
Även de politiska ungdomsförbund, som har moderpartier som är representerade i kommun-
fullmäktige, omfattas av övriga bidrag. Dessa politiska ungdomsförbund får 3 500 kronor per 
mandat enligt moderpartiets representation i kommunfullmäktige, under förutsättning att vill-
koren i de allmänna bestämmelserna för föreningsbidrag är uppfyllda. Andra politiska ung-
domsföreningar får bidrag enligt samma regler som övriga ungdomsföreningar. 



 14

 

Bidrag till idrottsarrangemang 
 
Ändamål 
 
Bidrag kan utgå till idrottsarrangemang på hög internationell eller nationell nivå t ex SM, riks-
mästerskap eller liknande arrangemang. 
 
Villkor 
 
Sökande förening ska i ansökan presentera planerat arrangemang samt redovisa arrangemang-
ets totala budget där speciellt lokalkostnad för arrangemanget eller motsvarande tydligt fram-
går. 
 
Bidragsform 
 
Bidrag kan beviljas med samma belopp som lokalkostnaden eller motsvarande uppgår till, dock 
maximalt 25 000 kronor 
 
 

 

 Ansökan bör vara Linköpings kommun, Kultur- och fritidskontoret, 
 Föreningsbidrag tillhanda senast tre månader före arrangemangets 
 genomförande. 
 

 Utbetalning av bidrag sker då föreningen efter arrangemangets genom- 
 förande, till Kultur- och fritidskontoret, inkommit med utförlig redovis- 
 ning över arrangemanget samt ekonomisk redovisning av den totala om- 
 slutningen. 
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 Kalkylerad bidragsbudget 
 

 
 
Lokalbidrag 1 650 000 
 
Verksamhetsbidrag 5 300 000 
 
Lägerbidrag 300 000 
 
Driftbidrag 4 080 000 
 
Anläggningsbidrag 659 000 
 
Särskilda bidrag 1 840 000 
 
Bidrag till idrottsarrangemang 135 000 
 
Summa kronor 13 964 000 



 
 
 

   

  Var?  Vart?  Vem?  Vad? 
  
 Fråga: Var finns ansökningsblanketter att hämta? 
 
 Svar: Kultur- och fritidskontoret  
  Apotekaregatan 13 C 
  eller på kommunens hemsida  www.linkoping.se 
  Välj Självbetjäning, Blanketter, Onlinetjänster. Sök sedan 
  under Blanketter samt Föreningsbidrag (7-20 år). 
  (Närvarokort och blanketten Allmänna föreningsuppgifter finns inte på 

 kommunens hemsida!) 
 
 Fråga: Vart skickar jag ansökningarna? 
 
 Svar: Linköpings kommun 
  Kultur- och fritidskontoret, Föreningsbidrag 
  Apotekaregatan 13 C 
  581 81 Linköping 
 
 Fråga: Vem kan man prata med om föreningsbidrag? 
 
 Svar: Med Agneta Larsson telefon 013-20 77 83 
  Besöksadress; Apotekaregatan 13 C 
  Fax nr 013-20 66 24 
  E-postadress: agneta.larsson@linkoping.se 
 
 Fråga: Vad ska en nybildad förening göra för att kunna få bidrag? 
 
 Svar: Fylla i blanketten "Allmänna föreningsuppgifter" och 
  därefter skicka in blanketten (se adress ovan) tillsammans 
  med föreningens stadgar, årsmötesprotokoll samt budget  
  och verksamhetsplan för innevarande verksamhetsår. 
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